UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /SCT-QLCN An Giang, ngày       tháng       năm 2026

V/v phối hợp đăng tải hồ sơ dự thảo

Nghị quyết của HĐND tỉnh quy

định chính sách hỗ trợ đầu tư xây

dựng hạ tầng kỹ thuật cụm công

nghiệp trên địa bàn tỉnh An Giang.

    Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện Thông báo số 06/TB-TTHĐND ngày 20 tháng 01 năm 2026

của HĐND tỉnh An Giang ý kiến của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh đối

với Tờ trình số 459/TTr-UBND ngày 15/12/2025 của UBND tỉnh đề nghị xây

dựng Nghị quyết quy định chính sách hỗ trợ đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật

cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh An Giang.

Sở Công Thương đã xây dựng hoàn chỉnh dự thảo Tờ trình của Ủy ban

nhân dân tỉnh và dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định chính

sách hỗ trợ đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh

An Giang (gọi tắt là hồ sơ dự thảo Nghị quyết).

Căn cứ điểm c khoản 1 Điều 44 Nghị định số 78/2025/NĐ-CP ngày

01/4/2025 của Chính Phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp để tổ chức,

hướng dẫn thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật. Sở Công

Thương đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh phối hợp đăng tải hồ sơ dự

thảo Nghị quyết (đính kèm) trên Cổng thông tin điện tử tỉnh An Giang trong thời

gian ít nhất 10 ngày để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân biết, góp ý kiến.

Chi tiết xin vui lòng liên hệ ông: Nguyễn Ngọc chức, Phó trưởng phòng

Quản lý Công nghiệp – Sở Công Thương, điện thoại 0949.363.663.

Sở Công Thương rất mong nhận sự quan tâm, hợp tác của Quý cơ quan.

Công văn này thay thế Công văn số 372/SCT-QLCN ngày 28/01/2026 của

Sở Công Thương về phối hợp đăng tải hồ sơ dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh

quy định chính sách hỗ trợ đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp

trên địa bàn tỉnh An Giang./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- BBT Cổng TTĐT tỉnh;

- VP. UBND tỉnh (để biết);

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLCN.

              KT. GIÁM ĐỐC

              PHÓ GIÁM ĐỐC

              Lê Thanh Hải

		2026-01-30T12:19:00+0700

		2026-01-30T15:48:34+0700
	Lê Thanh Hải

		2026-01-30T16:03:48+0700

		2026-01-30T16:03:48+0700

		2026-01-30T16:03:48+0700

		2026-01-30T16:03:48+0700